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MEGAMEMORY
DYSHEKËT

Struktura e brendeshme eshte e perbere nga dy shtresa.

MemoryMec Shkume visko elastike e cila shperndane peshen e trupit ne menyre te 
barabarte, duke ulur keshtu presionin dhe duke dhuruar nje masazh natyral e cila 
riaktivizon qarkullimin e gjakut, duke lene te pushoje strukturen e kockave. Pervec 
kesaj rregullon lageshtine dhe mban constant temperaturen e trupit. 

MecFoam shkume poliuretani i shperndare, elastik dhe antialergjik, ndihmon per te 
mbajtur nje mikroklime ideale. Pervec kesaj, fale disa gradeve te butesise, pergjigjet 
me persosmeri mbeshtetjes se peshes se trupit. 

Ne te dyja shtresat e dyshekut  jane 7 zonat e diferencuara te cilat shperndajne 
peshen e trupit tone ne menyre te barabarte.

Pelhura e cila mbeshtjell dyshekun SOFT CARE eshte nje pelhure tmerresisht i bute 
dhe shume konfort, fale realizimit te saj me fibra viskoze te ajroseshme dhe thithese, 
me nje estetike e ngjashme me Seta i jep perdoruesit nje ndjesi te mrekullueshem 
butesie.

Fasho perimetrale e ajroseshme me 4 doreza, e cila garanton nje qarkulim me te 
mire te ajrit

Veshja e dyshekut perdor nje teknologji 3D Space, nje structure special 
tredimensionale e cila lejon pelhuren te reagoje ne shtypjen e nje peshe, dhe duke 
rifituar formen e saj origjinale.

Ky dyshek mund te perdoret per peshat  e medha.

PELHURA
SOFT CARE

MEMORYMECDOREZA
SOFT CARE

SFUNGJER I PA
DEFORMUESHEM

FIBRA ANTI-ALERGJIKE

TRASHESIA:  25 CM

RRIT QARKULLIMIN 
UL PRESIONIN

ME ZINXHIR

AJROSJE 3D

PËRMASAT

TEK   90x190
TRECEREK  120x190
DOPIO  160x190
SUPER DOPIO  180x200

me porosi.
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